
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.30.2017
WÓJTA GMINY ZWIERZYN

z dnia 2 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu od wydzierżawianych gruntów na cele rolnicze, stanowiących
własność Gminy Zwierzyn

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.
z 2017r. poz. 1875) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U.  z 2016r.  poz. 2147 ze  zmianami:  Dz.U.  z 2016r.  poz. 2260,  Dz.U.  z 2017r.  poz. 624,  poz. 820,
poz. 1509, poz. 1529, poz. 1595), zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się minimalne stawki czynszu rocznego za dzierżawione grunty na cele rolnicze:

1. Grunty orne

1) klasa IIIa - IIIb - 600,00 zł/ha

2) klasa IVa - IVb - 400,00 zł/ha

3) klasa V - 300,00 zł/ha

4) klasa VI - 240,00 zł/ha

2. Użytki zielone

1) klasa III - 400,00 zł/ha

2) klasa IV - 320,00 zł/ha

3) klasa V - 280,00 zł/ha

4) klasa VI - 150,00 zł/ka

3. Nieużytki - 150,00 zł/ha

§ 2. W  przypadku  dzierżawienia  mniejszych  powierzchni  ustala  się  minimalną  kwotę  czynszu
w wysokości 100,00 zł

§ 3. Stawki,  o których  mowa  w § 1  ust. 1 obowiązują  dla  umów  zawieranych  po  dacie  przyjęcia
niniejszego zarządzenia. Natomiast dla umów zawartych wcześniej obowiązują od 1 stycznia 2018r.

§ 4. Traci  moc  zarządzenie  Nr  WG.0050.24.2017 Wójta  Gminy Zwierzyn  z dnia  12 września  2017r.
w sprawie ustalenia stawek czynszu od wydzierżawianych gruntów na cele rolnicze, stanowiących własność
Gminy Zwierzyn.

§ 5. Z dniem 1 stycznia  2018r.  traci  moc  zarządzenie Nr  ZW 0151/19/2009 Wójta  Gminy Zwierzyn
z dnia 24 lipca 2009r. w sprawie ustalenia minimalnych  stawek czynszu za dzierżawione grunty rolnicze
stanowiące mienie komunalne Gminy Zwierzyn.

§ 6. Wykonanie  zarządzenia  powierza się pracownikowi ds.  gospodarki  mieszkaniowej,  przestrzennej
i budownictwa w Urzędzie Gminy Zwierzyn.

§ 7. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

(-) Tomasz Marć

Wójt Gminy Zwierzyn

Id: 63047EAF-01ED-49E0-A596-86292290A2AE. Przyjęty                                                                                                       Strona 1


